

Keskin, batılıları uyardı

Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi'nde konuşan Federal Milletvekili Hakkı Keskin, batılıların Müslümanları dışlamasını ve İslamiyeti fanatik göstermesinin, ancak radikal dincilerin işine yarayacağı uyarısında bulundu



Hakkı Keskin, misafirlerini Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi'nde karşıladı.

Almanya'da Sol Parti'nin Türk kökenli federal milletvekili Prof. Hakkı Keskin, batılı toplumların Müslümanları dışlamasının ve İslamiyeti fanatik göstermesinin, ancak radikal dincilerin şiddete eğilimli taraftar kazanmasına yarayacağına dikkat çekerek uyarıda bulundu.

Hakkı Keskin, dün Fransa'nın Strasbourg kentindeki Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi'nde, 'Göçmenler, Sığınmacılar Komisyonu Raporörü' sıfatıyla İslamiyetle ilgili konuşma yaptı. İslamiyetin 'tehlike' ola-

rak gösterilmeye başladığını, Allensbach Enstitüsü'nün kamuoyu araştırmasına göre Almanların yüzde 83'ünün İslamiyeti fanatik bulduğunu, dörtte üçünün de İslam'ın ve Batı kültürünün birbirine asla uymadığı görüşünü savunduğunu hatırlatan Keskin "Demokrasi, hukuk devleti, insan hakları ve bilhassa laikliği savunmak gerek. Bir dinin, belli ideoloji veya siyasi hedeflerin aracı haline getirilmesine karşı mücadele gereklidir" dedi.

Hakkı Keskin, Müslümanların, bir

sınırlama olmaksızın demokratik hukuk devletinin tüm haklarından yararlanması gerektiğini de vurguladı. Keskin'in, milletvekili olarak Strasbourg'a davet ettiği çoğu Türk 30 vatan- daş, Meclis'te Keskin'in, Türkiye'den gelen milletvekillerinin ve Almanya Başbakanı Angela Merkel'in konuşmalarını izlediler.

Türk milletvekilleri de uyardı

"Avrupa'daki Müslüman toplulukların, radikal dincilerle farklılığı, çatışması" hakkındaki siyasi raporu sunan Portekiz milletvekili Joao Bosco Mota Amaral, "Avrupa'daki Müslümanlar kültür tablomuzun bir parçasıdır, ama şeriat kuralları Avrupa'da geçerli olamaz" dedi.

Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi'ndeki Türkiye delegasyonundan AKP milletvekili Mehmet Tekeli-oğlu, okul kitaplarında İslamiyet'in tehlike olarak gösterilmemesi, önyargıların kaldırılması, politikacıların da İslamiyet hakkında konuşurken kullanacakları sözlere de dikkat etmesi gerektiğini belirtti. Söz alan Avrupa'lı milletvekillerin çoğu da, İslamiyet'in bir tehlike olarak görülmemesi gerektiğini dile getirdiler.

■ MEHMET AKTAN Strasbourg



Sol Parti Federal Milletvekili Keskin (ayakta), Konsey'deki konuşmasında. İslamın batı için bir tehdit olarak görülmesinin çok yanlış olacağına dikkat çekti.

Merkel: Almanca şartını özellikle kadınların yararı için koyduk

Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi'nde İslam ve şiddet konusuyla ilgili toplantı bittikten sonra, öğle saatlerinde Almanya Başbakanı Angela Merkel de başka bir konuda, salonda konuştu.

Merkel, Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi'nin önemine değinip, hem Konsey'e hem Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne çok müteşekkirdiklerini söyledi. Sorular bölümünde Türk delegasyonu başkanı AKP'li Mevlüt Çavuşoğlu, Türklerin aile birleşiminin neden zorlaştırıldığını, aile birleşiminin bir insan hakkı olduğunu hatırlattı.

Başbakan Merkel, Göç Yasası'nı hazırlarken, gelecek eşlerin Almanca bilmesinin yararlı olacağını ve özellikle kadınların Almanya'da herhangi bir şiddete uğraması halinde kendilerini Almanca savunabileceğini dikkate aldıklarını belirtmekle yetindi. Angela Merkel, "Bize gelen herkes kendisini ifade edebilecek durumda olsun diye düşündük" dedi.



Başbakan Angela Merkel